

一、重要提示

1. 本年度报告摘要来自年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易所网站等中国证监会指定网站上网查阅年度报告全文。

2. 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

3. 公司全体董事出席董事会会议。

4. 瑞华会计师事务所(特殊普通合伙)为公司出具了标准无保留意见的审计报告。

5. 经董事会审议的报告期间利润分配预案或公积金转增股本预案:

根据瑞华会计师事务所(特殊普通合伙)出具的审计报告,并结合公司目前的实际经营状况,公司以现有总股本179,619,206股为基数向全体股东每10股派发现金2.00元(含税)。

二、公司简介

1. 公司简介

股票代码	股票简称	股票代码	变更前股票简称
A股	上海证券交易所 西藏药业	600211	无

2. 报告期末公司主要业务简介

(一)公司从事的主要业务

公司所从事的主要业务包括:主要生产、销售藏医药、生物制剂、颗粒剂、涂膜剂、膏剂等;公司主要产品为藏药及心脑血管、肝病、扭伤伤及风湿类、感冒等藏药,公司生产的新活素、依姆多、诺迪康胶囊在心血管疾病的治疗中具有较强的优势,因而心脑血管领域,有利于各产品间,学术交流的共享,进一步促进各自的研发。

(二)公司主要经营模式

1. 经销模式

根据物料不同特性按照公司相关采购、内部管理制度规定,如膏丹、颗粒、野生等通过统一、货源明确、供需信息不对称原料采购模式,直接采购谈判、比价等方式进行采购;一般常规物料采取公开竞价方式进行采购;内外包装材料采取公开竞价方式进行采购。

2. 生产模式

报告期内,公司采用“以销定产”模式安排生产,根据每年年底医药公司(经销商)提供产品次年年度(月度)销售计划,制定年度(月度)生产计划,利用库存库存、销售数据以及每月具体生产计划在年度计划范围内做适当调整。依照生产计划调整物料采购计划,合理安排生产进度并控制库存,保持产销平衡。

3. 销售模式

公司主要产品为依姆多(中国境内)、新活素、诺迪康胶囊采取由公司自行销售,委托大股东及其关联公司推广的模式;依姆多海外市场,已经交接的海外市场由公司直接销售,尚未完成交接的海外市场由阿斯利康管理,其收益归本公司所有;其余产品采取经销模式,以心脑血管、心脑血管、心脑血管、心脑血管等为主要代理销售模式在全国推广。

(三)行业状况

从医药行业来看,国内人口老龄化、消费升级等带动医药行业的需求不断增长旺盛,对高端产品和服务的需求持续增加,为创新药研发、优质品种的仿制药企业带来发展机遇。

随着国家医疗卫生政策的改革、仿制药一致性评价、“两票制”等医药政策调控下,产业结构趋向优化,行业集中度不断提升,仿制药行业存在在省市市场的结构和和新的医药企业的行业增长能力不断提升,龙头企业正在行业集中度不断提升的基础上,有获得竞争优势并提升竞争力,保持较强的竞争优势。

2017年7月,国家人力资源社会保障部发布了《关于将36种药品纳入国家基本医疗保险、工伤保险和生育保险药品目录乙类范围的通知》,我公司生产注射用重组人脑神经肽(商品名:新活素)被列入《国家基本医疗保险、工伤保险和生育保险药品目录(2017年版)》乙类范围,该产品在2018年的销售得到了快速提升。2018年10月,国家卫生健康委员会正式发布《国家基本药物目录(2018年版)》,我公司产品重组人脑神经肽(商品名:依姆多)、诺迪康胶囊被列入《国家基本药物目录(2018年版)》,其中依姆多被列入国家基本药物目录《国家基本药物目录(2012年版)》,诺迪康胶囊被列入《国家基本药物目录(2012年版)》,依姆多被列入《国家基本药物目录(2018年版)》中得到了提升。为此,公司上述产品将得到更为广泛的应用,有利于公司产品的销售,对公司的长远发展起到积极利用。

三、公司主要会计数据和财务指标

3.1 近12个月的主要会计数据和财务指标

单位:万元 币种:人民币	2018年	2017年	本年比上年增减(%)	2016年
总资产	2,522,651,966.37	2,330,044,648.73	8.67	2,280,679,446.71
营业收入	1,027,699,210.03	915,625,717.76	12.36	796,906,691.52
归属于上市公司股东的净利润	1,066,291,213.31	229,645,747.76	-6.11	188,289,475.76
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	152,362,715.94	161,429,739.57	-5.26	167,462,274.87
归属于上市公司股东的净资产	2,252,475,737.59	2,043,202,457.38	10.24	660,634,550.81
经营活动产生的现金流量净额	289,217,575.12	91,457,114.93	216.23	250,204,859.04
基本每股收益(元/股)	1.20	1.305	-12.09	1.36
稀释每股收益(元/股)	1.20	1.305	-12.09	1.36
加权平均净资产收益率	10.07	14.62	减少4.55个百分点	34.64

注:根据本期财务报告数据,2018年度,联合投资银行在良辰类项目减值2,826.40万元的影响后,本期归属上市公司股东净利润0.01元,较上年同期归属于上市公司股东的净利润20.02元增长31.17%。

3.2 报告期内分季度的主要会计数据

单位:万元 币种:人民币	第一季度(1-3月份)	第二季度(4-6月份)	第三季度(7-9月份)	第四季度(10-12月份)
营业收入	21,272.91	24,010.62	28,944.01	29,650.39
归属于上市公司股东的净利润	6,966.33	6,102.04	10,166.36	-1,544.11
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	4,243.18	6,048.96	7,477.73	-2,476.59
经营活动产生的现金流量净额	5,763.10	6,142.09	17,100.68	-174.13

季度数据与已披露定期报告数据差异说明

□适用 □不适用

4. 股本及股东情况

4.1 普通股股东和表决权恢复的优先股股东持股及前10名股东持股情况表

单位:股	报告期末前10名普通股股东持股情况	报告期末前10名表决权恢复的优先股股东持股情况
持股数量	13,391	不适用
持股数量	14,239	不适用
持股数量	不适用	不适用
持股数量	不适用	不适用

前10名股东持股情况

股东名称(全称)	报告期末持股数量	持股比例(%)	持有有限售条件的股份数量	质押或冻结情况	股东性质	
西藏诺迪康药业管理有限公司	0	57,146,690	31.93	27,412,280	无	境内 非国有法人
西藏西药药业股份有限公司	0	31,699,000	17.53	0	质押	境内 非国有法人
诺迪康	0	7,811,933	4.35	2,911,888	无	境内 自然人
北京新风凰城医药开发有限公司	-87,000	5,650,000	3.15	0	无	境内 非国有法人
深圳市康康药业有限公司	0	5,506,207	3.07	0	无	境内 非国有法人
中国建设银行股份有限公司-农银汇理沪深300指数证券投资基金	3,680,501	3,680,501	2.05	0	未知	未知
天津诺康医药科技发展有限公司	0	3,493,208	1.94	0	无	境内 非国有法人
中泰证券股份有限公司	-48,000	2,710,477	1.51	0	无	其他
西藏凯汇创业投资合伙企业(有限合伙)	182,610	2,268,000	1.26	0	质押	2,268,000
西藏康康药业有限公司	0	2,112,000	1.18	0	无	境内 非国有法人

上述股东关联关系或一致行动的说明

上述股东中,西藏诺康医药管理有限公司和深圳市康康药业有限公司、天津诺康医药科技发展有限公司为一致行动人,公司未知其他股东之间是否含有关联关系,也未知其他股东之间是否属于《上市公司收购管理办法》规定的一致行动人。

表决权恢复的优先股股东及表决权恢复的情况

公司不存在表决权恢复的优先股股东。

4.2 公司与控股股东之间的产权及控制关系的方框图

√适用 □不适用

4.3 公司与实际控制人之间的产权及控制关系的方框图

√适用 □不适用

4.4 报告期内公司优先股股东总数及前10名股东情况

□适用 □不适用

5. 公司债券情况

□适用 □不适用

三、经营情况讨论与分析

1. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

2. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

3. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

4. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

5. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

6. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

7. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

8. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

9. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

10. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

11. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

12. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

13. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

14. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

15. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

16. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

17. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

18. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

19. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

20. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

21. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

22. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

23. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

24. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

25. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

26. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

27. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

28. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

29. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

30. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

31. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

32. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

33. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

34. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

35. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

36. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

37. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

38. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

39. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

40. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

41. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,252,475,737.59元,同比增长10.24%;经营活动产生的现金流量净额289,217,575.12元,同比增长216.23%;基本每股收益1.20元,同比减少12.09%;稀释每股收益1.20元,同比减少12.09%;加权平均净资产收益率10.07%,同比减少4.55个百分点。

42. 报告期内主要经营情况

报告期内,公司实现营业收入102,769,210.03元,同比增长12.36%;归属于上市公司股东的净利润1,066,291,213.31元,同比增长17.53%;归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润152,362,715.94元,同比增长10.24%;归属于上市公司股东的净资产2,